
ZARZĄDZENIE Nr 10/2011 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 22 marca 2011 roku 

w sprawie likwidacji drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Dubeninki 
położonej na działce nr 148/16 w obrębie geodezyjnym Pluszkiejmy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i 2, art. 19 ust. 
2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zlikwidować drogę wewnętrzną należącą do mienia Gminy Dubeninki, położoną we 
wsi Ostrowo, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego Pluszkiejmy jako 
działka nr 148/16 o powierzchni 1730m2. 

Dla nieruchomości tej Sąd Rejonowy w Olecku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr OL1C/00007976/2. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dla Kierownika Referatu Infrastruktury i 
Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie Gminy Dubeninki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


